Ztaczka przejsciowa Geberit FlowFit do Geberit Mapress, z mufg zaprasowywang, stal

nierdzewna

llustracja przyktadowa

PRZEZNACZENIE

* Do zimnej i cieptej wody
Do wody chtodzacej i grzewczej bez srodka zapobiegajacego

zamarzaniu

Do wody chtodzacej i grzewczej ze Srodkiem zapobiegajgcym
zamarzaniu

Do wody produkcyjnej i procesowej
Do uzdatnionej wody
Do wody deszczowej o wspétczynniku pH > 6,0

Do chemikaliéw i ptynéw technicznych
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Ten artykut pasuje do systemu: Geberit Mapress Therm
620.329.00.1 12/10 16 12 5.4
620.332.00.1 12 16 15 5.6
Strona 1

* Do sprezonego powietrza (klasa czystosci oleju 0-3)

* Do podcisnienia

* Do gazéw obojetnych (np. azot)

* Nadaje sie wytagcznie do zaciskania w mufach zaprasowywanych
Geberit Mapress

Do instalacji domowych, w przemysle i budownictwie
okretowym

CHARAKTERYSTYKA

* Wskaznik zaci$niecia
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0.6

B GEBERIT

Potaczenie szczelne dopiero po zaprasowaniu

Wykonanie bezotowiowe

Uszczelka z CIIR czarna

Uszczelka z EPDM

kacznik zaprasowywany z przezroczystq zaslepkg ochronnag
Mufa zaprasowywana z przezroczystg zaslepkg ochronng

DANE TECHNICZNE

Materiat

Stal CrNiMo 1.4401 (EN 10088)

Ztaczka przejSciowa Geberit FlowFit do Geberit Mapress, z mufa zaprasowywana, stal nierdzewna
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Ten artykut pasuje do systemu: Geberit Mapress stal nierdzewna

620.329.00.1

620.332.00.1

620.333.00.1

620.334.00.1

Strona 2
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620.339.00.1

620.347.00.1

Ten artykut pasuje do systemu: Geberit FlowFit

620.329.00.1

620.332.00.1

620.333.00.1

620.334.00.1

620.335.00.1

620.336.00.1

Strona 3
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Strona4  Utworzono razem z danymi produktu Geberit - 15/04/2025
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